
Calendari 2024-2025 – SEMESTRE 2

C/ Pelai 42, 2ª planta 08001 Barcelona
93 318 24 36|93 318 20 92 

C/ Carles Rahola 6-10, 17003 Girona
972 65 57 47

Av/ San Juan de la Salle 2, 41008 Sevilla
683 69 42 67

cntec@cedetecgroup.com

www.cntec.education

Modalitat No Presencial (Online)

2º 

ÚLTIMA ACTUALITZACIÓ: 02/05/25

Tots els exàmens són presencials.

NOTA: Les dates i horaris d'exàmens establerts poden estar subjectes a canvis i/o incorporar algun crèdit/mòdul professional no previst, segons matriculació.

ORDINÀRIA

CF GRADO SUPERIOR

TÈCNIC/A SUPERIOR 
EN HIGIENE BUCODENTAL

DATA EXAMEN 24/05/2025

MP03

MP04

MP11

MP12

08:30 - 09:30 h

09:45 - 10:45 h

11:30 - 12:30 h

12:45 - 13:45 h
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Modalitat No Presencial (Online)
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ÚLTIMA ACTUALITZACIÓ: 02/05/25
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NOTA: Les dates i horaris d'exàmens establerts poden estar subjectes a canvis i/o incorporar algun crèdit/mòdul professional no previst, segons matriculació.

ORDINÀRIA 2
/

EXTRAORDINÀRIA

CF GRADO SUPERIOR

TÈCNIC/A SUPERIOR 
EN HIGIENE BUCODENTAL

DATA EXAMEN 07/06/2025

MP03

MP04

MP11

MP12

08:30 - 09:30 h

09:45 - 10:45 h

11:30 - 12:30 h

12:45 - 13:45 h


